על דאגתה של התורה לאדם יחיד, גם על חשבון טובת הכלל.

## הדולר ששמר על הג'יפ בעזה

השבוע ביקרה באלסקה קבוצה של "מצוייני צה"ל" אלו חיילים שנפצעו במלחמות ישראל, והם באו לעשות את השבת בבית חב"ד, אצל אחי הרב יוסף יצחק שי' גרינברג.

בשולחן שבת אחי כיבד את אחד מחברי המשלחת לספר את סיפורו. אותו חייל לחם בעזה בשנת תשע"ד 2014, במבצע צוק איתן, שהחל בתגובה לחטיפה ורצח של שלושה נערים יהודיים בישראל, מבצע שנמשך חמישים יום.

הוא סיפר שהג'יפ שבו הוא נסע עם מספר חיילים עלה על מוקש. זאת הייתה פצצה במשקל 150 קילו חומר נפץ, וב"ה כולם ניצלו ונשארו בחיים. לאותו חייל נכנסו מאה רסיסים בגוף, עשרה רסיסים בכל עין.